

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo Zamówień Publicznych,. Zamawiający — Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. pod nazwą „Zakup i dostawa fabrycznie nowej zamiatarki ulicznej oraz chodnikowej dla Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka Sp. z o.o.” **Znak sprawy: DH.261.35.23**

Szanowni Państwo,

działając na podstawie pkt. X.4.1 ppkt. 2 Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo Zamówień Publicznych,. Zamawiający — Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o.

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem hydraulicznym szczotek, tylko w zakresie podnoszenia i opuszczania, bez niezależnego wysuwania i wsuwania szczotek?

Odpowiedź 1: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ w tym zakresie.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności całkowitej wody 300l?

Odpowiedź 2: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ w tym zakresie.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody świeżej o poj. min. 200l?

Odpowiedź 3: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ w tym zakresie.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem wody użytkowej (recykulacyjnej) min. 100l?

Odpowiedź 4: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ w tym zakresie.

Pytanie 5: Czy myjka wysokociśnieniowa może być zamontowana na pojemniku na zmiotki? **Odpowiedź 5: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ w tym zakresie.**

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający zbiorniki oleju hydraulicznego z innego materiału niż nierdzewne aluminium?

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza zmianę. SWZ zostanie zmodyfikowany w tym zakresie.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez sytemu monitorowania poziomu i temperatury oleju hydraulicznego?

Odpowiedź 7: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ w tym zakresie.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści pług odśnieżny nie będący rozwiązaniem systemowym producenta oczyszczarki ale w pełni kompatybilnym w zakresie montażu oraz sterowania z oferowaną oczyszczarką?

Odpowiedź 8: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ w tym zakresie.

Ponadto działając w oparciu o rozdział X.4.2 Regulaminu Zamawiający informuje o dokonaniu następujących modyfikacji w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. SWZ pkt. 17 otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w siedzibie: Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o., 36-002 Jasionka 942, woj. Podkarpackie, w sekretariacie pok. Nr 221 w nieprzekraczalnym terminie: 06.10.2023r. g. 10:00.

2. SWZ pkt. 19 otrzymuje brzmienie:



Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie: **Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. , 36-002 Jasionka 942, woj. Podkarpackie** w Sali Konferencyjnej - II piętro budynek administracyjny w dniu 06.10.2023r. g. 12:00.

3. OPZ pkt. 7 otrzymuje brzmienie:

Zbiornik zmiatarki:

- pojemność min. 1,4 m³,
- materiał zbiornika – nierdzewne aluminium lub inny materiał,
- możliwość demontażu zbiornika (szybko wymienny),
- hydrauliczne opróżnianie do tyłu,
- hydraulicznie obsługiwana klapa umożliwiająca wyciąganie dużych zanieczyszczeń,
- funkcje zbiornika obsługiwane przez główny panel sterowania w kabinie,
- światło robocze LED na zbiorniku zmiatarki z tyłu,
- uchwyt na łopatę i miotłę.

